
Area Contatto Contatto Tel. email Responsabile vendite area
Alessandra Giarrizzo 02 66059 322

Andrea Dal Pastro 02 66059 323

Veneto, Trentino Alto Adige, Friuli Venezia Giulia Ilaria Preda 02 66059 334 zona16@phoenixcontact.com Marco Tezza T. 348 4709508 mtezza@phoenixcontact.com

Piemonte, Liguria, Valle D’Aosta Sara Gilardi 02 66059 327 zona13@phoenixcontact.com Marcello Manta T. 342 6818924 mmanta@phoenixcontact.com

Emilia Romagna Sara Gilardi 02 66059 327 zona14@phoenixcontact.com Alessandro Ascanio T. 348 0000382 aascanio@phoenixcontact.com

Marche, Abruzzo Stefania Rotondi 02 66059 333 zona15@phoenixcontact.com Alessandro Ascanio T. 348 0000382 aascanio@phoenixcontact.com

Toscana, Umbria, Lazio, Sardegna Stefania Rotondi 02 66059 333 zona15@phoenixcontact.com Alessandro Ascanio T. 348 0000382 aascanio@phoenixcontact.com

Molise, Basilicata, Campania, Puglia, Calabria, Sicilia Stefania Rotondi 02 66059 333 zona15@phoenixcontact.com Francesco Condello T. 340 7639956 fcondello@phoenixcontact.com 

Lombardia Valeria Ferrari 02 66059 329 zona22@phoenixcontact.com
Rostyslav Osinniy T. 345 26 14 447 rosinniy@phoenixcontact.com                          
Fabio Vitelli   T. 349 33 20 818 fvitelli@phoenixcontact.com

Trentino Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia Barbara Sogos 02 66059 330 zona23@phoenixcontact.com Stefano Emmi T. 345 25 63 855 semmi@phoenixcontact.com

Valle d'Aosta, Piemonte, Liguria Valeria Ferrari 02 66059 329 zona22@phoenixcontact.com Rostyslav Osinniy T. 345 26 14 447 rosinniy@phoenixcontact.com

Emilia Romagna, Toscana, Umbria, Marche, Lazio, Abruzzo, Valeria Ferrari 02 66059 329 zona22@phoenixcontact.com Michele Bisi T. 348 39 48 129 mbisi@phoenixcontact.com

 Molise, Campania, Puglia, Basilicata, Calabria, Sicilia, Sardegna Valeria Ferrari 02 66059 329 zona22@phoenixcontact.com Michele Bisi T. 348 39 48 129 mbisi@phoenixcontact.com

Tutta Italia Andrea Dal Pastro 02 66059.323 zona32@phoenixcontact.com Alessandro Bianco  T. 342 86 01 874 abianco@phoenixcontact.com

Tutta Italia Assunta Chirivì 02 66059.338 zona42@phoenixcontact.com Alessandro Bianco  T. 342 86 01 874 abianco@phoenixcontact.com

Coordinatore Assistenza Vendite Italia: Sonia Ferraro T. 02 66059.326 sferraro@phoenixcontact.com  Invio ordini:  ordiniICE@phoenixcontact.com

Coordinatore Assistenza Vendite Italia: Sonia Ferraro T. 02 66059.326 sferraro@phoenixcontact.com  Invio ordini:  ordiniICE@phoenixcontact.com

Energy Automation                
(Rinnovabili, T&D, Process)

Mobilità elettrica automotive

Circuito stampato

Coordinatore Assistenza Vendite Italia: Sonia Ferraro T. 02 66059.326 sferraro@phoenixcontact.com  Invio ordini:  ordiniDC@phoenixcontact.com

ASSISTENZA VENDITE

Automazione industriale e 
componenti per quadro elettrico

Lombardia zona12@phoenixcontact.com Federico Dell'Atti T. 342 1660349  fdellatti@phoenixcontact.com 

Coordinatore Assistenza Vendite Italia: Sonia Ferraro T. 02 66059.326 sferraro@phoenixcontact.com  Invio ordini:  ordiniICE@phoenixcontact.com


